בית משפט השלום בבאר שבע
מ"י 19804-07-14 מדינת ישראל נ' אבו עצה
בפני כב' השופטת אורית ליפשיץ
המבקשת
מדינת ישראל
ע"י ב"כ החוקר שמואל שמואל
נגד
איימן אבו עצה (עציר) - בעצמו
החשוד
ע"י ב"כ עו"ד יוסי הכהן

10 יולי 2014

[פרוטוקול הושמט]

### החלטה

בפני בקשה לעצור את המשיב למשך 5 ימים על פי הקבוע בסעיף 13 לחוק סדר הדין הפלילי (סמכויות אכיפה - מעצרים) תשנ"ו - 1996 (להלן: "החוק").

על פי הנטען בבקשה, מיוחס למשיב חשד לפיו בתאריך 9.7.2014 בשעה 23:40 נהג ברכב כשהוא בזמן פסילה וכשהוא נמצא בגילופין, וכאשר ביקשו ממנו השוטרים לעצור החל החשוד לברוח רגלית מהרכב.

כמו כן נטען בבקשה, כי שחרור המשיב יביא לשיבוש הליכי חקירה - ויסכן בטחונו של אדם, או את בטחון הציבור.

ואולם, לא שוכנעתי כי יש מקום, בשלב זה של החקירה, להיעתר לבקשה במלואה הן משום שרק מקצת מפעולות החקירה מצדיקות את מעצר המשיב, בשל החשש מסיכולן, מחד והן בשל כך שאין הצדקה, בשלב זה, לנוכח היקף החקירה, להורות על מעצרו של המשיב לכל פרק הזמן המבוקש, בשל החשש למסוכנותו, מאידך.

לפיכך ומכל האמור, ולאור מס' פעולות החקירה הנדרשות בדו"ח הסודי, הנני מורה על מעצרו של המשיב עד ליום 13.7.2014 בשעה 13:00.

**ניתנה והודעה היום י"ב תמוז תשע"ד,
10/07/2014 במעמד הנוכחים.
אורית ליפשיץ, שופטת**